CONGRESSO NACIONAL

-
REQUERIMENTO n° __ , de 2019 - CN

DESTAQUE DE BANCADA

(PT)

Senhor Presidente,

Requeiro a vossa Excelência, nos termos do art. 1 06-D, do Regimento

Comum do Congresso Nacional, destaque para votação em separado do

Veto Parcial n. o 22, de 2019, aposto ao Projeto de Lei de Conversão n° 11,

de 2019 (oriundo da Medida Provisória n° 871, de 20 19), Revisão de

Benefícios por Incapacidade, dispositivo 22.19.04 (art. 124-E da Lei n°

8.213, de 24 de Julho de 1991, com a redação dada pelo art. 24 do projeto) e

dispositivo 22.19.05 (art. 124-F da Lei no 8.213, de 24 de Julho de 1991,

com a redação dada pelo art. 24 do projeto), constante da Ordem do Dia de

hoje.

Sala das Sessões, em de de --- -------- -----

11 ~~~~~~ ::v:~
~HUMBER O COSTA

Líder do PT